
Seriespel 

Seriespelet 2016 var ett mycket segerrikt år för Bokskogens 9 herrlag med inte mindre än 6 segrar. 

Tre av dessa lag flyttas upp till division 1.  

Nytt för i år är de nya ålderskategorierna H22, H40 (2 lag), H50 (2 lag), H60 (2 lag), H70, H75 och H80. 

Vi deltar med totalt 10 lag varav H80 är helt nytt för vår del. 

På Skånes Golfförbunds hemsida under Tävling, Herrar, Seriespel finns spelschema och där kan man 

också se resultaten efter hand. 

Lagansvariga för de olika lagen är; 

H22  Gustaf Backman gustaf.backman@cdon.com 

H40  Jonas Olsson jonas@jursla.se 

H50  Johan Borglin borglin@bredband2.com 

H60  Peter Sandström peter.h.sandstrom@gmail.com 

         Kjell Jansson kjell-jansson@telia.com 

H70  Fredrik Bonde bonde.fredrik@bredband.net 

H75  Sven Tullgren sven.tullgren@gmail.com 

H80  Lennart Franz franzlennart@gmail.com 
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